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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONOMICO

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 12,219,051.76
 12,219,051.76
 12,219,051.76

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0290   ) :

 

Identificación Nombre
0514001

0514001

0902001

0902001

COMISION PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA

COMISION PARA LA DEFENSA Y PROMOCION DE LA COMPETENCIA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


